
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

39495

6495249
6495045

33276
33273

12 paires
12 paires

bleu
bleu

tricot fin en coton
tricot fin en coton

250 mm
250 mm

S
XL

6495046
6495047

33274
33275

12 paires
12 paires

bleu
bleu

tricot fin en coton
tricot fin en coton

250 mm
250 mm

L
M

Gant antidérapant "PERAL"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: montre le produit en utilisationVisuel de référence: Gant antidérapant "PEARL", en utilisation

Gant  antidérapant   "PEARL"
• la couleur sombre donne une apparence propre avec le temps
• picots bleus sur l'intérieur de la main tout comme pouce et index pour une résistance à l'abrasion et une bonne préhension
• respirant
• avec bord-côtes tricot 
• normes: CAT 2, EN 420, EN 388 -1140
• conditionné = 12 paires dans un sachet, vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour la manipulation d'objets glissants

Adapté pour:
- jardiniers
- manutentionnaires
- garages


