## HYGO STAR

## Gant antidérapant "PEARL" • la couleur sombre donne une apparence propre avec le temps



- picots bleus sur l'intérieur de la main tout comme pouce et index pour une résistance à l'abrasion et une bonne préhension
- respirant
- avec bord-côtes tricot
  normes: CAT 2, EN 420, EN 388 -1140
- conditionné = 12 paires dans un sachet, vendu uniquement au conditionnement

## Exemples d'utilisation:

- pour la manipulation d'objets glissants

## Adapté pour:

- jardiniers
- manutentionnaires
- garages





Visuel de référence: Gant antidérapant "PEARL", en utilisation

Visuel de référence: montre le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Gant antidérapant "PERAL"	L	250 mm	tricot fin en coton	bleu	12 paires	33274	6495046
	M	250 mm	tricot fin en coton	bleu	12 paires	33275	6495047
	S	250 mm	tricot fin en coton	bleu	12 paires	33276	6495249
	XL	250 mm	tricot fin en coton	bleu	12 paires	33273	6495045